Num. 48

Boletin Oficial de Aragoén 10/03/2023

RESOLUCION de 3 de marzo de 2023, del Director General de la Funcién Publica y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en practicas del Cuerpo
Ejecutivo de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala General
Administrativa, Administrativos.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la base 10.1 de la convocatoria
efectuada por Resolucion de 15 de junio de 2020, del Director General de la Funcion Publica
y Calidad de los Servicios, para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administraciéon de la
Comunidad Autdbnoma de Aragon, Escala General Administrativa, Administrativos y de confor-
midad con lo previsto en la base 10.4 de la misma.

Vista la solicitud de tres de las personas aspirantes, para el aplazamiento de la realizacion
del periodo de las practicas y curso de formacion correspondientes, fijados en el punto 1.3 de
la convocatoria, conforme a los articulos 29 y 30 del Decreto 122/1986, de 19 de diciembre,
de la Diputacion General de Aragén, regulador del Instituto Aragonés de Administracion Pu-
blica y de la seleccion, formacién y perfeccionamiento del personal de la Comunidad Aut6-
noma de Aragon, y la posterior Resolucion de la Directora del Instituto Aragonés de Adminis-
tracion Publica autorizando lo solicitado.

Vista la Resolucion del Director del Instituto Aragonés de Administracion Publica de 6 de
junio de 2017, en la que se autoriz6 a D.2 Maria Castején Abad, el aplazamiento de la realiza-
cion del periodo de practicas y curso de formacion de la convocatoria anterior (Resolucion de
18 de marzo de 2015, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los Servicios),
para incorporarse a los de la convocatoria inmediatamente posterior (actual convocatoria
efectuada por Resolucion de 15 de junio de 2020), y habiendo tenido en cuenta la pondera-
cion de la nota obtenida en aquella convocatoria con la actual.

Visto el texto refundido de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por
Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, que regula los permisos por motivos de
conciliacién de la vida personal, familiar y laboral, por razén de violencia de género o de vio-
lencia sexual y para las victimas de terrorismo y sus familiares directos, resuelvo:

Primero.— Nombrar funcionarias y funcionarios en practicas del Cuerpo Ejecutivo de la
Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragon, Escala General Administrativa, Admi-
nistrativos, a las personas aspirantes que han superado el concurso-oposicion, con indicacion
del Departamento u Organismo al que se adscribiran para realizar las practicas:

8797

csv: BOA20230310005



Num. 48

Boletin Oficial de Aragoén

10/03/2023

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Departamento u Organismo
- INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
GAYAN TORANO ANA MARIA
EMPRESARIAL
ABEJON SANCHA EVA M2 HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
CELEMENDIZ MARTINEZ OLGA SANIDAD
MARIA .
ESCARIO BETORE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
YOLANDA
ARNAL SANVICENTE M2 CARMEN INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
PERLINES FRAILE PILAR TERESA | AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE
VERTEBRACION DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y
ESCARTIN BUIL ANA ISABEL
VIVIENDA
JIMENEZ JORGE LAURA PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
MARIA PILAR .
RUIZ LLERA INSTITUTO ARAGONES DE LA JUVENTUD
ESMERALDA
REGALADO AGUIRRE LUIS ANTONIO | PRESIDENCIA 'Y RELACIONES INSTITUCIONALES
MARIA
BRUBALLA PAU SANIDAD
ARACELI
SORIA GARCIA PILAR SERVICIO ARAGONES DE SALUD
MARIA .
MARTINEZ OLMOS INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
VICTORIA
GAMARRA DOMINGO LUIS JAVIER INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO
PEREZ MORA ANA ISABEL AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE
MARIA . .
LAGUARTA ALEGRE ECONOMIA, PLANIFICACION Y EMPLEO
ESTHER
GONZALEZ ROYUELA ANA MARIA ECONOMIA, PLANIFICACION Y EMPLEO
ORTAS FADON MARIO EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
GARCES BRIZ AURORA INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO
BOLLULLO LIZAGA ELENA INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO
MARIA . .
MACHINA VENTURA TERESA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

8798

csv: BOA20230310005



Num. 48

Boletin Oficial de Aragoén

10/03/2023

BRIEVA LUENGO DANIEL CIUDADANIA'Y DERECHOS SOCIALES
CURCAN BULMAGA I\R/I'IA\}-':AACI)ETﬁ CIUDADANIA'Y DERECHOS SOCIALES
REMACHA GONZALEZ SARA INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
SIERRA ANDRES ELISA INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
VALERO MONTON DANIEL VERTEBRACION DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y
VIVIENDA
MOYA ALVAREZ ANA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
FARJAS LACASA JAVIER PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
CHAPARRO DE LA ROSA ADRIAN HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
MORLANS LOIDI MARIA PILAR INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
MONGE GARCIA MARIA EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
VIOLETA
MOROS SANZ MIRIAM INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
RICA PEREZ MARIA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
TERESA
ALONSO SALINAS JUAN LUIS SERVICIO ARAGONES DE SALUD
SALAS ESCARTIN CRISTINA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
GARCIA FLORES BEATRIZ AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE
COVELO MIGUEL YOLANDA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
AZNAR DE LA FUENTE | CARLOS AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE
ALAVA RABASA PATRICIA INSTITUTO ARAGONES DE LA JUVENTUD
GONZALEZ DE ARRIBA FERNANDO EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
CASTROSEIROS BRIONGOS ANA ISABEL INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO
ESCARIO POMEZ EVA VERTEBRACION DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y
VIVIENDA
BOSQUED CUELLAR MARTA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA
HERNANDEZ SEBASTIAN JOSE MARIA INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO

EMPRESARIAL

8799

csv: BOA20230310005



Num. 48

Boletin Oficial de Aragoén

10/03/2023

BERLANGA RODRIGO ANA ISABEL AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE
CIERCOLES GUILLEN LAURA CIUDADANIA'Y DERECHOS SOCIALES
CEA MAGANA MARIA AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE
PUENTE CARMONA SONIA EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
GOMEZ TOBIAS JUAN IGNACIO | SANIDAD
RAMON GARCES JAVIER INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
CASTEJON MALLEN LETICIA CIUDADANIA'Y DERECHOS SOCIALES
INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
MORENO DUATO MARTA
EMPRESARIAL
SANCHEZ FACI BEATRIZ PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
INDUSTRIA MPETITIVIDAD Y DESARROLL
GARCIA MAINAR FRANCISCO us , CO S OLLO
EMPRESARIAL
INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
CENZANO GUTIERREZ MARIA LUISA
EMPRESARIAL
ULIAQUE MOLL QUIQUE ECONOMIA, PLANIFICACION Y EMPLEO
MIR LAVILLA ANA ISABEL AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE
MARIA DEL VERTEBRACION DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y
CORTES CEBOLLA
PILAR VIVIENDA
ESCUDERO BELLO EDUARDO AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE
UTRILLA ROYO OLGA INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
VAL LACRUZ REBECA AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE
GONZALEZ LESAGA SANDRA INSTITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES
BERGASA PEREZ SOFIA PRESIDENCIA'Y RELACIONES INSTITUCIONALES
DRUET SOLANAS MARIA JESUS INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
EMPRESARIAL
ARAGONES ALVAREZ MERCEDES PRESIDENCIA'Y RELACIONES INSTITUCIONALES
DE TORRES
ESCOLAR JORGE AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE
SOLANOT
DOMINGO DOMINGUEZ ANA BEATRIZ EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

8800

csv: BOA20230310005



Num. 48

Boletin Oficial de Aragoén

10/03/2023

LARA GRACIA CAROLINA EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

ZAZURCA MARTINEZ MARIA VERTEBRACION DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y
TERESA VIVIENDA

ALQUEZAR DOMENE ANDREA EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

GOMEZ GOMEZ JAVIER EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

GARCIA GIMENEZ CLARA ISABEL | AGRICULTURA'Y MEDIO AMBIENTE

BUIL ACEBES ENRIQUE AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

FERRERAS AMEZ M2 BEGONA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

PEREZ IBAKEZ M2 DEL INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
CARMEN EMPRESARIAL

URGEL SOLANAS RAQUEL EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

CIRAC FONT SUSANA VICEPRESIDENCIA

DONATE BUJEDA SERGIO PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES

MARTINEZ ARBIZU VICTORIA ECONOMIA, PLANIFICACION Y EMPLEO

FERNANDEZ LEONARD CRISTINA EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

CASTEJON ABAD MARIA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

8801

csv: BOA20230310005



Num. 48

Boletin Oficial de Aragoén 10/03/2023

Segundo.— La condicién de funcionarias y funcionarios en practicas correspondera a las
personas aspirantes desde el dia 15 de marzo de 2023, fecha en la que tendran que incorpo-
rarse presencialmente al Departamento u Organismo de adscripcion, hasta su toma de pose-
sion como funcionarias y funcionarios de carrera o, en su caso, hasta la declaracién de “no
apta o no apto”.

En los casos en los que en la incorporacion a las practicas haya que tenerse en cuenta las
circunstancias previstas en el articulo 49 del texto refundido de la Ley del Estatuto Basico del
Empleado Publico, aprobado por del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se
diferira su incorporacién al Departamento u Organismo de adscripcion, al dia siguiente al de
la finalizacién de dichas circunstancias, hasta su toma de posesion como funcionarias y fun-
cionarios de carrera 0, en su caso, hasta la declaracién de “no apta o no apto”.

Durante el tiempo en que mantenga tal condicion se le aplicara el régimen retributivo esta-
blecido en el articulo 8.6 de la Ley 4/1998, de 8 de abril, de medidas fiscales, financieras, de
patrimonio y administrativas (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 43, de 13 de abril de 1998),
modificado por el articulo 22 de la Ley 14/2014, de 30 de diciembre, de Medidas Fiscales y
Administrativas de la Comunidad Auténoma de Aragoén (“Boletin Oficial de Aragon”, nimero
256, de 31 de diciembre de 2014).

Tercero.— De acuerdo con la base 1.3 de la convocatoria, el periodo de practicas incluye
un curso de formacién, programado y coordinado por el Instituto Aragonés de Administracion
Publica, que tendra caracter selectivo con evaluacion final y sera de obligatoria realizacion
para las personas aspirantes aprobadas, a quienes se anunciara oportunamente la fecha de
comienzo, y que previsiblemente se desarrollara entre los meses de mayo y junio de 2023.

Cuarto.— Una vez superado el periodo de practicas y el curso de formacion, y completado
con ello el proceso selectivo, las personas opositoras aprobadas elegiran destino, y final-
mente, se les nombrara funcionarias y funcionarios de carrera.

Contra la presente Resolucion, que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracion Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 64.1 de la Ley 5/2021, de 29 de
junio, de Organizacion y Régimen Juridico del Sector Publico Autonémico de Aragon.

Zaragoza, 3 de marzo de 2023.

El Director General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
P.A. El Secretario General Técnico
de Hacienda y Administracion Publica,
(Orden 12 de agosto de 2019, del Consejero
de Hacienda y Administracion Publica),
SERGIO PEREZ PUEYO

8802

csv: BOA20230310005



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/220/2023, de 21 de febrero, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a apoyar la cooperación en actividades de información y promoción de los productos agrícolas y alimenticios aragoneses con calidad diferencia


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2023, de la Dirección General de Justicia, por la que se resuelve definitivamente el concurso de traslados ordinario para plazas vacantes entre personal funcionario de los Cuerpos y Escalas de Gestión Procesal y Administrati


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2023, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Ciencia, Universidad y Socie
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2023, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Ciencia, Universidad y Socie
	RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administr
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 5 de enero de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizac

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 18 de enero de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Reumatología del H

	AYUNTAMIENTO DE HUESCA 
	RESOLUCIÓN número 780/2023, de 27 de febrero de 2023, del Ayuntamiento de Huesca, relativa a la convocatoria para la cobertura en propiedad, por el procedimiento de oposición libre, de siete plazas de Bomberos del Servicio de Prevención, Extinción de Ince



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	DECRETO 19/2023, de 8 de marzo, del Gobierno de Aragón, por la que se concede la Medalla a los valores humanos a la Fundación de Estudios Parlamentarios y del Estado Autonómico “Manuel Giménez Abad”.
	ORDEN PRI/221/2023, de 21 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda al Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza para la creación de la “Cátedra Gonzalo Borrás” para la investigación del patrimon
	ORDEN PRI/222/2023, de 21 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga el Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza en materia de orientación educativa en escuelas infantiles
	ORDEN PRI/223/2023, de 21 de febrero, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de Calatayud para la gestión de las estaciones depuradoras de aguas residuales urbanas 
	ORDEN PRI/224/2023, de 27 de febrero, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza para la realización de actuaciones de educación y formación para un consumo responsable durant

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/225/2023, de 28 de febrero, por la que se convocan para el ejercicio 2023, las ayudas para favorecer la innovación mediante el desarrollo del diseño industrial y su gestión, en el marco del programa de Ayudas a la Industria y la PYME en Aragón (

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2023, de la Directora General de Trabajo, Autónomos y Economía Social, por la que se acuerda el depósito y publicación del acta de actualización de las tablas salariales para 2022 del Convenio Colectivo de trabajo del Sector

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/226/2023, de 1 de marzo, por la que se convoca el Premio Aragón Medio Ambiente, para el año 2023.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden AGM/172/2023, de 16 de febrero, por la que se convocan las subvenciones para la reestructuración y reconversión de viñedo, establecidas en el Real Decreto 905/2022, de 25 de octubre, por el que se regula la Intervención S
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental conjunta del proyecto de instalación de generación eléctrica solar fotovoltaica “La Estanca” de 21 MW nominales y
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental de la evaluación de impacto ambiental del proyecto de parque eólico “Canteras IV” de 38 MW, en los términos munic
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de la planta fotovoltaica “Magallón-Rotonda 2”, de 49,68 MWP, en el término municipal de Pozuelo de 
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de la planta fotovoltaica “Magallón-Rotonda 3”, de 49,68 MWp, en el término municipal de Pozuelo de 
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de parque eólico “Sikitita” y sus infraestructuras de evacuación, en los términos municipales de Bel



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN de 1 de marzo de 2023, del Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, por la que se aprueba el Plan de Contratación del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente del Gobierno de Aragón para el año 2023.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Teruel, por el que se publica licitación para la enajenación, mediante procedimiento abierto con un único criterio de adjudicación (subasta), de aprovechamientos forestales secu


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	EXTRACTO de la Orden ICD/225/2023, de 28 de febrero, por la que se convocan para el ejercicio 2023, las ayudas para favorecer la innovación mediante el desarrollo del diseño industrial y su gestión, en el marco del programa de Ayudas a la Industria y la P
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, sobre la declaración de necesidad de ocupación de los terrenos necesarios para continuar con los trabajos de explotación en la mina de arcilla y arenas a ciel
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Nedgia Aragón, SA, sobre autorización administrativa previa de la Memoria anual 2023 de ex
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental d
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de los proyectos de los proyectos de las Pl
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental del 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2023, de la Directora del Instituto Aragonés del Agua, por la que se somete a información pública la propuesta inicial del Plan Aragonés de Saneamiento y Depuración para el periodo 2022-2027, y el proyecto de Decreto por el que
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto para obtener la modificación sustancial la Autorización Ambiental Inte
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto Medioambiental sobre las Aguas Residuales (Ref. Cargo: 2023EROR13M).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto Medioambiental sobre las Aguas Residuales (Ref. Cargo: 2023EROR15M).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto sobre la Contaminación de las Aguas (Ref. Cargo: 2023EROR14C).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto sobre la Contaminación de las Aguas (Ref. Cargo: 2023EROR16C).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a la aprobación inicial del Reglamento de Organización y Funcionamiento de la Policía Local de Monzón.




